令和２年４月１４日

 保護者各位

                           福島県立喜多方東高等学校

                           ＰＴＡ会長  柏木  登

                           校   長  渋川 卓也

令和２年度父母と教師の会総会並びに部活動後援会総会の中止について

 陽春の候、保護者各位にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。本会の運営につ

きましては、日頃より温かいご支援とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止の観点から、今年度の父母と教師の会総

会並びに部活動後援会総会（４月２５日（土）開催予定）は中止とすることが、４月１０日

（金）の令和２年度第１回ＰＴＡ評議員会で了承されましたのでお知らせします。生徒と保

護者の皆様の健康を守ることを最優先に考え、社会生活を一日も早く正常化させるために

は今年度の総会の中止はやむを得ないと判断いたしました。

 なお、令和元年度の事業報告・決算報告・監査報告、令和２年度の事業計画（案）・予算

（案）・役員（案）の承認は、書面での決議を予定しております。詳細につきましては、後

日総会資料を配付する際にお伝えいたします。

 取り急ぎ、中止の連絡とさせていただきます。何卒ご理解くださいますようお願いいたし

ます。

 ※生徒は、４月２５日（土）は休みとなり４月２７日（月）は登校日です。

（事務担当 教頭 電話０２４１－２２－２１６１）